无锡市绿化行业协会无锡市绿化管理中心
锡绿协 [2021]第1号

关于评选“2020年度无锡市园林
绿化明星企业”的通知

各绿化企业单位：
根据无锡市绿化行业协会《关于开展“无锡市园林绿化明星企业”评选活动的通知》要求，2020年度无锡市园林绿化明星企业评选工作正式启动，现将有关评选要求通知如下：
1、认真如实填写《》（申报表可在无锡市绿化行业协会网站下载），主要业绩可单独附后。
2、提供相关资料复印件：企业营业执照（副本）、安全生产许可证（副本）、上年度财务报表及完税证明、政府部门表彰证书、优良工程养护项目证书、企业信用分证明、体系认证资料、专利（工法）证明、慈善捐助、抢险救灾及其他证明资料等。
3、申报截止时间：2021年4月25日。资料送达无锡市绿化行业协会（地址：无锡市梁溪路卞家湾13号梅园东门）。
联系人：施敏华  13921277575

 无锡市绿化行业协会                  无锡市绿化管理中心
2021年4月9日

抄报：无锡市市政和园林局
附件一：
无锡市园林绿化明星企业评选办法
为鼓励园林绿化企业加强科学管理，提高经济效益和综合实力，促进安全生产和工程质量的提高，增加企业的核心竞争力，扩大企业的信用度和影响力，塑造良好的企业形象和社会声誉。无锡市绿化行业协会与无锡市绿化管理中心联合组织开展无锡市园林绿化明星企业评选活动，园林绿化明星企业的评选办法如下：
一、评选范围
凡无锡市的园林绿化企业均可参加明星企业评选。
二、评选条件
1、上一年实际完成工作总量和纳税情况。
2、按时进行企业各类证照的年审工作，企业无违规违纪等不良
记录。
3、 企业重合同，守信誉，获得区级（含）以上政府部门表彰及优良工程项目奖项。
4、取得无锡市级园林绿化主管部门评定的信用分。
5、企业基础管理工作扎实，专业管理和综合管理水平较高，已通过质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系的认证。
6、企业近两年内无安全生产和质量事故，无媒体负面曝光影响。
7、企业具有创新意识，结合产业结构调整，走多元化发展之路。积极推广使用新材料、新工艺，获得国家认可的专利和省级企业工法。
8、积极参加社会慈善捐助、义工等公益服务活动。
9、积极参加抢险救灾活动，政府相关部门评价良好。
10、领导重视，自觉参与协会组织的各类会议和活动，主动提供协会所需的相关资料，并发挥积极有效的作用。
三、申报程序
1、绿化行业协会和绿化管理中心每年发出评选通知及有关申报表格。
2、在规定的时间要求内，符合条件的园林绿化企业可以填表申报（撰写2000字左右的业绩材料）。
3、协会邀请市园林绿化行政主管部门、业务管理部门对申报材料进行审核和初评，提出评选建议名单。再由行政主管部门、业务管理部门和协会组成评委组对建议名单进行打分，综合排出得分次序。
4、每年根据实际情况，确定排序最前的若干名为当年的园林绿化明星企业，协会颁发证书。
四、评选时间
每年上半年评选上一年度的明星企业，申报企业提供的各类证件资料截止时间为当年的2月28日。明星企业一旦发生重大事故及不良诚信行为的，立即取消明星企业资格。
五、 评审纪律
1、申报企业要实事求是，不得弄虚作假，不得行贿送礼。对违反者，视情节轻重，给予批评警告，直至撤消申报和获奖资格。
2、评审人员要秉公办事，严格执行评选标准和有关规定，严守纪律，自觉抵制不正之风。对违反者，视其情节轻重，给予批评警告或撤消其评审资格，直至建议所在单位给予行政处分。
六、 附则
　　本办法由无锡市绿化行业协会负责解释。

附件二：
无锡市园林绿化明星企业评分细则
1、 上一年实际完成工作总量及在无锡地区纳税情况。申报企业需提供年度财务报表或审计报告、完税证明。              10分
（1）纳税500万元及以上，得分10分
（2）纳税400-500万元，得分9分
（3）纳税300-400万元，得分8分
（4）纳税200-300万元，得分7分
（5）纳税100-200万元，得分6分
（6）纳税100万元以下，得分5分
2、按时进行企业各类证照的年审工作，企业无违规违纪等不良
记录。申报企业需提供相关部门的年审证明。              10分
    无证明或有不良记录不得分
3、企业重合同，守信誉，获得区级（含）以上政府部门表彰及优良工程项目奖项。申报企业需提供相关证明、获奖证书。
最高13分
（1）近两年内获得无锡市绿化委员会、无锡市住房和城乡建设局、无锡市市政和园林局、无锡市自然资源和规划局以及无锡市域内市（县）、区委、政府表彰的企业，每一次得3分。
（2）近一年内获得无锡市域内市（县）、区园林绿化行政主管部门年度表彰的企业，每一次得2分。
（3）部优工程（三年内），得分8分
（4）扬子杯工程（二年内），得分6分
（5）市优工程及养护项目（一年内），得分5分
（6）区优工程及养护项目（一年内），得分4分
（7）获得省级AAA重合同守信誉称号（一年内），得分8分
（8）获得市级AAA重合同守信誉称号（一年内），得分6分
4、取得2020年度无锡市园林绿化主管部门评定的信用分。申报企业需提供信用分文件。                                10分
（1）施工、养护平均得分90分以上（含）,得分10分
（2）施工、养护平均得分80（含）-90分，得分8分
（3）施工、养护平均得分70（含）-80分,得分7分
（4）施工、养护平均得分60（含）-70分,得分6分
（5）施工、养护平均得分60以下，得分3分
5、企业基础管理工作扎实，专业管理和综合管理水平较高，已通过质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系的认证。申报企业需提供相关证明证书。                           10分
（1）有3项体系，得分10分
（2）有2项体系，得分8分
（3）有1项体系，得分6分
6、企业近两年内无安全生产和质量事故，无媒体负面曝光影响。申报企业需提供无安全事故、无质量事故的承诺书           10分
发生安全生产和质量事故，有媒体负面曝光不得分，发生重大安全生产事故的三年内不得申报。
7、 企业具有创新意识，积极参加园林课题研究活动，推广使用新材料、新工艺，获得国家认可的专利（一年内）和省级企业工法。
申报企业需提供相关证明。                            最高7分
（1）有3项及以上创新专利，得分5分
（2）有2项创新专利，得分4分
（3）有1项创新专利，得分3分
（4）有3项及以上省级企业工法得5分
（5）有2项省级企业工法得4分
（6）有1项省级企业工法得3分
8、上一年积极参加社会慈善捐助、义工等公益服务活动。申报企业需提供受慈善捐助单位（个人受捐需村委、社居委）证明。7分
（1）捐助5万元及以上，得分7分
（2）捐助3-5万元，得分6分
（3）捐助1-3万元，得分5分
（4）捐助1万元以下，得分4分
9、上一年积极参加抢险救灾活动，政府相关部门评价良好。申报企业需提供区级及以上政府管理部门的证明。             8分
（1）有市级抢险救灾证明，得分8分
（2）有区级抢险救灾证明，得分6分
10、领导重视，自觉参与协会的各类会议和活动，主动提供协会所需的企业相关资料，并发挥积极有效的作用。协会提供有关会议及活动资料依据                                          15分
（1）领导无缺席活动并及时提供资料，得分15分
（2）领导缺席活动1次或没有及时提供资料，得分12分
（3）领导缺席活动2次或没有提供资料，得分8分
（4）领导缺席活动3次及以上，得分5分

附件三：
无锡市园林绿化明星企业申报表
	企业名称

	企业性质

	法人代表

	员工人数

	联系人

	手机

	邮箱

	单位地址

	邮编

	上一年完成总量（万元）

	上缴税收（万元）

	政府部门表  彰

	获得优良项  目

	信 用 分

	主要业绩（2000字左右）

	评
委
评
审

	审
核
意
见

[bookmark: _GoBack]年     月     日